

Jebo Invest ApS

Ledøje Søndre Gade 11, Ledøje
2765 Smørum
CVR-nr. 26 60 78 68

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jebo Invest ApS Ledøje Søndre Gade 11 Ledøje 2765 Smørum CVR-nr.: 26 60 78 68 Stiftet: 16. maj 2002 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør Bodil Botoft Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Fresian ApS
Dattervirksomhed	Center Air Pilot Academy inv. ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, primært ved erhvervelse af landbrugsjord eller lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.773 kr. mod 243.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.198 kr. mod 331.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	136.773	243.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.278	-19.361
Driftsresultat	121.495	224.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.362	59.126
Andre finansielle indtægter	154.000	154.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.476	-12.003
Resultat før skat	396.381	425.287
2 Skat af årets resultat	-87.183	-93.542
Årets resultat	309.198	331.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.202.020
Disponeret fra overført resultat	-7.690.802	-5.870.275
Disponeret i alt	309.198	331.745

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.207.400	5.207.400
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.544	43.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.235.944</u>	<u>5.251.222</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
6	Andre tilgodehavender	2.200.000	2.200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.475.944</u>	<u>7.491.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.454	6.552.020
	Udskudte skatteaktiver	230	0
	Andre tilgodehavender	0	28.554
	Tilgodehavender i alt	<u>381.559</u>	<u>6.580.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>956.079</u>	<u>647.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.337.638</u>	<u>7.227.618</u>
	Aktiver i alt	<u>8.813.582</u>	<u>14.718.840</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	461.640	8.152.442
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.202.020
	Egenkapital i alt	<u>8.586.640</u>	<u>14.479.462</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	961
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>961</u>
Gældsforpligtelser			
8	Deposita	24.000	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	32.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.553	20.726
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.068	66.419
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.374	94.909
	Anden gæld	2.447	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.942	214.417
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.942</u>	<u>238.417</u>
	Passiver i alt	<u>8.813.582</u>	<u>14.718.840</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	14.022.717	0	14.147.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.870.275	6.202.020	331.745
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.152.442	6.202.020	14.479.462
Udloddet udbytte	0	0	-6.202.020	-6.202.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.690.802	8.000.000	309.198
	125.000	461.640	8.000.000	8.586.640

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	827	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.649</u>	<u>12.003</u>
	<u>3.476</u>	<u>12.003</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.374	94.908
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.191</u>	<u>-1.366</u>
	<u>87.183</u>	<u>93.542</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>5.207.400</u>	<u>5.207.400</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>5.207.400</u>	<u>5.207.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.207.400</u>	<u>5.207.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>111.392</u>	<u>111.392</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>111.392</u>	<u>111.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-67.570	-48.209
Årets afskrivninger	<u>-15.278</u>	<u>-19.361</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-82.848</u>	<u>-67.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>28.544</u>	<u>43.822</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Center Air Pilot Academy inv. ApS, Egedal	100 %	-857.469	-1.223.355

6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	2.200.000	2.200.000
Kostpris 30. september 2023	2.200.000	2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.200.000	2.200.000

7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
